
VZ—OOS/ 2023 
S-2023/023/1000 

SMLOUVA o DÍLO 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: STAREZ-SPORT, a.s. 
STAREZ - SPORT, a. s. 
se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení; 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

dále jen „objednatel“ 

V+W ELEKTRO s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 
kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

Došlo 
K ř íd lov ická 911/34, 603 00  Brno 

26932211 Č'j' ÚÚÍÚZ/ 
C226932211 Počet listů/příloh 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

U Svitavy 2 ,  618 00 Brno 

25596977 

C225596977 

v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně pod sp. zn. 
C 36998 

7970329001/5500, ověřený bankovní účet 

VZ-005/ 2023 
S-2023/023/1000 

SMLOUVA o DÍLO 
v . v l  podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdeJSIch 

předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: STARÉ—SPORT, a.s. 
STAREZ — SPORT, a. s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení; 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

dále jen „objednatel“ 

V+W ELEKTRO s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 
kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

Došlo 
Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 Č'j' (70505 
C226932211 Počet listů/příloh 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

U Svitavy 2, 618 00 Brno 

25596977 

C225596977 

v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně pod sp. zn. 
C 36998 

7970329001/5500, ověřený bankovní účet 



I. Základní ustanovení a účel smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena dle ust. & 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ; práva a povinnosti stran 
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku Oprava 
podružné rozvodny — MPSL (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty. 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v opravě podružné 
rozvodny na Městském plaveckém stadionu Lužánky v souladu stouto smlouvou a 
jejími přílohami. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
spočívající v opravě podružné rozvodny na Městském plaveckém stadionu Lužánky, a 
to vše tak, jak je specifikováno touto smlouvou a jejími přílohami (vše dále jen „dílo“). 

Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti: 

a) zpracování časového plánu realizace díla a předložení jeho návrhu objednateli ke 
schválení; 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru 
k řádnému provedení díla; 

c) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku; 

d) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

e) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním 
objednateli; 

f) odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku, včetně úhrady poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů; 

9) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plnění díla 
a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu plnění 
před předáním a převzetím díla; 

h) odstranění poškození povrchů v místě přístupových cest způsobených realizací 
díla (např. poškrábané zdí); 

i) pořizování fotodokumentace o průběhu realizace díla a její předání objednateli 
při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD/DVD 
nebo USB flash disku; 

I. Základní ustanovení a účel smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena dle ust. 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran 
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku Oprava 
podružné rozvodny — MPSL (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty. 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v opravě podružné 
rozvodny na Městském plaveckém stadionu Lužánky v souladu stouto smlouvou a 
jejími přílohami. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
spočívající v opravě podružné rozvodny na Městském plaveckém stadionu Lužánky, a 
to vše tak, jak je specifikováno touto smlouvou a jejími přílohami (vše dále jen „dílo“). 

Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti: 

a) zpracování časového plánu realizace díla a předloženíjeho návrhu objednateli ke 
schválení; 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru 
k řádnému provedení díla; 

c) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku; 

d) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

e) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním 
objednateli; 

f) odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku, včetně úhrady poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů; 

9) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plnění díla 
a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu plnění 
před předáním a převzetím díla; 

h) odstranění poškození povrchů v místě přístupových cest způsobených realizací 
díla (např. poškrábané zdí); 

i) pořizování fotodokumentace o průběhu realizace díla a její předání objednateli 
při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD/DVD 
nebo USB flash disku; 



j) prohlášení o shodě provedeného díla s projektovou dokumentaci nebo pořízení 
dokumentace skutečného provedení díla. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před 
uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou. 

Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze svadami, které 
nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za 
dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 
užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 
Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. 

III. Doba plnění 

Realizace díla bude zahájena první pracovní den po nabytí účinnosti této smlouvy a 
bude dokončena do 10 týdnů od účinnosti smlouvy. Veškeré práce, které budou 
vyžadovat odpojení rozvodny od distribuční sítě nebo její části, budou časově 
koordinovány s provozovatelem zařízení (objednatelem) a smí probíhat pouze po 
předchozím oznámení a s výslovným souhlasem objednatele. 

V případě, že objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát 
práce) přeruší práce na díle z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění sjednanou dle tohoto článku. 

Dílo lze na místě provádět denně od 7 do 19 hodin, po dohodě 5 kontaktní osobou i 
mimo uvedený čas. 

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla po vzájemné dohodě a 
v součinnosti 5 kontaktní osobou ve věcech technických. 

IV. Místo plnění 

Městský plavecký stadion Lužánky (MPSL) — Sportovní 486/4, 602 00 Brno. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Veškeré stavební 
práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům a 
musí být schváleny k použití v ČR. Dále je nutno řídit se pokyny, požadavky a 
technickými předpisy a podnikovými normami výrobců a dodavatelů jednotlivých 
materiálů, výrobků a systémů. Zhotovitel je povinen se řídit při plnění této smlouvy 
obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou zadávány v průběhu 
plnění smlouvy. 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelů mající příslušnou odbornou způsobilost. 
Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborné a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 

j) prohlášení o shodě provedeného díla s projektovou dokumentací nebo pořízení 
dokumentace skutečného provedení díla. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před 
uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou. 

Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze svadami, které 
nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za 
dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 
užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 
Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. 

III. Doba plnění 
' r v .  Realizace díla bude zahájena první pracovní den po nabytí ucmnosti této smlouvy a 

bude dokončena do 10 týdnů od účinnosti smlouvy. Veškeré práce, které budou 
vyžadovat odpojení rozvodny od distribuční sítě nebo její části, budou časově 
koordinovány s provozovatelem zařízení (objednatelem) a smí probíhat pouze po 
předchozím oznámení a s výslovným souhlasem objednatele. 

V případě, že objednatel nebojiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát 
práce) přeruší práce na díle : důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění sjednanou dle tohoto článku. 

Dílo lze na místě provádět denně od 7 do 19 hodin, po dohodě 5 kontaktní osobou i 
mimo uvedený čas. 

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla po vzájemné dohodě a 
v součinnosti 5 kontaktní osobou ve věcech technických. 

IV. Místo plnění 

Městský plavecký stadion Lužánky (MPSL) - Sportovní 486/4, 602 00 Brno. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Veškeré stavební 
práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům a 
musí být schváleny k použití v ČR. Dále je nutno řídit se pokyny, požadavky a 
technickými předpisy a podnikovými normami výrobců a dodavatelů jednotlivých 
materiálů, výrobků a systémů. Zhotovitel je povinen se řídit při plnění této smlouvy 
obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou zadávány v průběhu 
plnění smlouvy. 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelů mající příslušnou odbornou způsobilost. 

Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 



10. 

11. 

taková situace nastane. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 
prováděným na základě této smlouvy. Bude-Ii v rámci plnění díla dodáváno zboží 
(např. materiál), zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti. 

Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či odcizení majetku 
objednatele ani poškození či odcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je 
zhotovitel povinen poučit osoby podílející se na realizaci díla. 

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„BOZP“) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP poučí osoby, které budou dílo 
provádět. 

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a příslušným orgánům státní správy 
provedení kontroly realizace díla. 

Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději ktermínu odevzdání a převzetí díla 
nezbytné doklady související s předmětem díla, jsou-Ii takové doklady relevantní. 

Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do kterého zaznamenává skutečnosti 
předepsané příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se smluvní strany 
dohodly. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit 
osobám provádějícím dílo vstup na místo plnění, 

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu, 

c) poskytnout zhotoviteli prostory k uskladnění materiálu, 

d) umožnit zhotoviteli odběr el. energie nebo vody po dobu realizace díla, a to na 
náklady zhotovitele. 

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít, odpovídá-Ii této smlouvě. Za dílo 
provedené podle této smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady. 
Dřívější předání a převzetí zhotoveného díla není vyloučeno. Zhotovitel vyzve 
objednatele k předání a převzetí díla nejméně 3 dny předem. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna 
objednatelem a jím pověřenými osobami. Objednatel je oprávněn upozorňovat 
objednatele na zjištěné nedostatky a dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení 
prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost 
prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí—li jiné vážné škody. 

Objednatel je vlastníkem díla. 

10. 

11. 

taková situace nastane. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 
prováděným na základě této smlouvy. Bude-li v rámci plnění díla dodáváno zboží 
(např. materiál), zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti. 

Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či odcizení majetku 
objednatele ani poškození či odcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je 
zhotovitel povinen poučit osoby podílející se na realizaci díla. 

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„BOZP“) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP poučí osoby, které budou dílo 
provádět. 

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a příslušným orgánům státní správy 
provedení kontroly realizace díla. 

Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději ktermínu odevzdání a převzetí díla 
nezbytné doklady související s předmětem díla, jsou-li takové doklady relevantní. 

Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do kterého zaznamenává skutečnosti 
předepsané příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se smluvní strany 
dohodly. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit 
osobám provádějícím dílo vstup na místo plnění, 

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu, 

c) poskytnout zhotoviteli prostory k uskladnění materiálu, 

d) umožnit zhotoviteli odběr el. energie nebo vody po dobu realizace díla, a to na 
náklady zhotovitele. 

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít, odpovídá—li této smlouvě. Za dílo 
provedené podle této smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady. 
Dřívější předání a převzetí zhotoveného díla není vyloučeno. Zhotovitel vyzve 
objednatele k předání a převzetí díla nejméně 3 dny předem. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna 
objednatelem a jím pověřenými osobami. Objednatel je oprávněn upozorňovat 
objednatele na zjištěné nedostatky a dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení 
prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je—li ohrožena bezpečnost 
prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody. 

Objednatel je vlastníkem díla. 



VII. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 787 462 Kč bez DPH. 

Cena díla dle odst. 1. tohoto článku je dána součtem cen jednotlivých položek 
položkových rozpočtů, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních 
předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle & 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA 
kód 41-43, daň odvede objednatel. 

Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci 
díla, včetně nákladů na dopravu. Vceně díla je zahrnuta též částka představující 
úhradu nákladů za spotřebu el. energie a vody za dobu realizace díla. 

Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze: 

a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných 
podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly 
obsahem položkového rozpočtu nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění; 

b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné 
kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením díla dle této smlouvy než 
těch, které vyplývají z této smlouvy, vč. jejich příloh. 

Potřebu víceprací zhotovitel oznámí objednateli, který je musí schválit. Při ocenění 
víceprací bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu; v případě, že 
požadované položky víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich 
cena stanovena dohodou smluvních stran. 

VIII. Platební podmínky 

Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. 5 435 občanského zákoníku (dále jen 
„ faktura“) . 

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
objednateli. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů: 

- osobně nebo poštou do sídla objednatele nebo 

- elektronicky e—mailem na adresu 

Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem. 

Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně 
před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-Ii faktura obsahovat 
některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude—li chybně vyúčtována cena 
za dílo. 

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou 
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

VII. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 787 462 Kč bez DPH. 

Cena díla dle odst. 1. tohoto článku je dána součtem cen jednotlivých položek 
položkových rozpočtů, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních 
předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle & 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA 
kód 41-43, daň odvede objednatel. 

Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci 
díla, včetně nákladů na dopravu. Vceně díla je zahrnuta též částka představující 
úhradu nákladů za spotřebu el. energie a vody za dobu realizace díla. 

Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze: 

a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných 
podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly 
obsahem položkového rozpočtu nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění; 

b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné 
kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením díla dle této smlouvy než 
těch, které vyplývají z této smlouvy, vč. jejich příloh. 

Potřebu víceprací zhotovitel oznámí objednateli, který je musí schválit. Při ocenění 
víceprací bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu; vpřípadě, že 
požadované položky víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich 
cena stanovena dohodou smluvních stran. 

VIII. Platební podmínky 

Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. 5 435 občanského zákoníku (dále jen 
„faktura“) . 

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
objednateli. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů: 
- osobně nebo poštou do sídla objednatele nebo 

- elektronicky e-mailem na adresu _ 
Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem. 

Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně 
před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat 
některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena 
za dílo. 
Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou faktu ru zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou 
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 



10. 

Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka odepsána z účtu objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky 
k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se 
zaplacením příslušné částky. 

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 
prováděným na základě této smlouvy, a bude způsobilé k neomezenému užívání 
k účelu dle této smlouvy. 

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 5 (pěti) let ode 
dne převzetí díla objednatelem (dále jen „záruční doba“). 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vacl v rámci záruky platí 
podmínky uvedené v tomto článku smlouvy. 

Plnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této 
smlouvě. Objednatel je oprávněn uplatňovat práva 2 vad díla, a to bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. 

Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny 
bezplatně. 

Veškeré vady díla uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i 
oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů po doručení 
reklamace, jedná-li se o vadu nebránící provozu zařízení. Jedná-li se o vadu bránící 
provozu zařízení, je zhotovitel povinen se k reklamaci vyjádřit neprodleně max. do 5 
hodin od jejího doručení. 

V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady do 5 pracovních dnů od obdržení 
reklamace. V případě vady bránící provozu zařízení (havárie) je zhotovitel povinen 
zahájit práce na odstranění vad do 24h od nahlášení a bezodkladně vadu odstranit. 

Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení 
reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je 
povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
vady. 

Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění 
předmětu smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. Zhotovitel je povinen na 
výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit. 

10. 

Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka odepsána z účtu objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky 
k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se 
zaplacením příslušné částky. 

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 
prováděným na základě této smlouvy, a bude způsobilé kneomezenému užívání 
k účelu dle této smlouvy. 

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dálejen„záruka“) 
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 5 (pěti) let ode 
dne převzetí díla objednatelem (dále jen „záruční doba“). 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí 
podmínky uvedené v tomto článku smlouvy. 

Plnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této 
smlouvě. Objednatel je oprávněn uplatňovat práva 2 vad díla, a to bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. 

Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny 
bezplatně. 

Veškeré vady díla uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i 
oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů po doručení 
reklamace, jedná-li se o vadu nebránící provozu zařízení. Jedná—li se o vadu bránící 
provozu zařízení, je zhotovitel povinen se k reklamaci vyjádřit neprodleně max. do 5 
hodin od jejího doručení. 

V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady do 5 pracovních dnů od obdržení 
reklamace. V případě vady bránící provozu zařízení (havárie) je zhotovitel povinen 
zahájit práce na odstranění vad do 24h od nahlášení a bezodkladně vadu odstranit. 

Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení 
reklamace zhotoviteli. Prokáže-Ii se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je 
povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
vady. 

Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění 
předmětu smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. Zhotovitel je povinen na 
výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit. 



X. Pojištění 
Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené 
při výkonu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně 
ve výši 5 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. Pojištění bude sjednáno po celou 
dobu platnosti této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy 
vyplývajících, tj. po dobu trvání záruky za jakost. 

Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty vceně sjednané dle této 
smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním 
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy se shora uvedenými 
parametry předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele. 
V případě změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad 
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,— Kč za každý 
započatý den prodlení. 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle čl. IX. odst. 8, vzniká objednateli 
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každou vadu a za každý 
započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. Nesplní—Ii zhotovitel 
svou povinnost podle čl. XII. odst. 7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení. 

Nesplní—Ii zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certiňkát za podmínek dle čl. X., vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení 
povinnosti zhotovitele, a to i opakovaně. 

. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje 
zejména: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 10 dnů. 

b) dojde-Ii k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu 
delší, než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, 
který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo 

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. smlouvy. 

x. Pojištění 
Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené 
při výkonu činnosti dle této smlouvy sjednorázovým pojistným plněním minimálně 
ve výši 5 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. Pojištění bude sjednáno po celou 
dobu platnosti této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy 
vyplývajících, tj. po dobu trvání záruky za jakost. 

Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty vceně sjednané dle této 
smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním 
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy se shora uvedenými 
parametry předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele. 
V případě změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad 
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle čl. IX. odst. 8, vzniká objednateli 
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každou vadu a za každý 
započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. Nesplní-Ii zhotovitel 
svou povinnost podle čl. XII. odst. 7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení. 

Nesplní-Ii zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek dle čl. X., vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení 
povinnosti zhotovitele, a to i opakovaně. 

_ Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje 
zejména: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 10 dnů. 

b) dojde-Ii k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu 
delší, než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, 
který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo 

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. smlouvy. 



10. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení 
zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. Předání a převzetí díla 

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li 
vady a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze 
s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání 
díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují. Převzetím díla s vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost 
zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě. 

Je-li pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů 
a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení 
zabezpečit. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla 
objednatelem. 

Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tři pracovní dny předem 
k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch 
svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 
včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 
v náhradním termínu sepíší strany předávacím protokolem s náležitostmi podle 
předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost zhotovitele dokončit a předat dílo 
objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen před předáním a převzetím díla vyklidit místo plnění a prostory, 
které mu objednatel poskytl k uskladnění materiálu. Místo plnění a skladovací prostory 
se pokládají za vyklizené, pokud se v nich nenachází žádné věci zhotovitele a jsou 
uvedeny do stavu, ve kterém objednatel zhotoviteli předmětné prostory poskytl. 

10. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení 
zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. Předání a převzetí díla 

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li 
vady a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze 
s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání 
díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují. Převzetím díla s vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost 
zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě. 
Je-li pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů 
a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení 
zabezpečit. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla 
objednatelem. 

Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tři pracovní dny předem 
k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch 
svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 
včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 
v náhradním termínu sepíší strany předávacím protokolem s náležitostmi podle 
předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost zhotovitele dokončit a předat dílo 
objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen před předáním a převzetím díla vyklidit místo plnění a prostory, 
které mu objednatel poskytl k uskladnění materiálu. Místo plnění a skladovací prostory 
se pokládají za vyklizené, pokud se v nich nenachází žádné věci zhotovitele a jsou 
uvedeny do stavu, ve kterém objednatel zhotoviteli předmětné prostory poskytl. 



1. 

XIII. Ochrana osobních údajů 

Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak izpracovatele 
osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním údajům a k zařízení 
používanému kjej ich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOU je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

XIV. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace 

Zhotovitel prohlašuje, že 

zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům 
provádějícím práce na díle odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné 
pracovní podmínky. Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a férovými a důstojnými 
pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Objednatel 
je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a 
zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu objednateli předložit. Zhotovitel je 
povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých 
subdodavatelů. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto ustanovení smlouvy se 
považuje za podstatné porušení smlouvy. 

zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá zhotoviteli k provedení díla, a to vždy nejpozději do 10 dnů od 
obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost 
subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést 
totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a subdodavateli a zhotovitel 
je povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto 
ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

se bude v souvislosti s plněním smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní 
prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky, a pokud je to 
možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby 
nebo postupy. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby 

XIII. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak izpracovatele 
osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním údajům a k zařízení 
používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOU je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

XIV. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace 

Zhotovitel prohlašuje, že 

1. zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům 
provádějícím práce na díle odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné 
pracovní podmínky. Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a férovými a důstojnými 
pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Objednatel 
je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a 
zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu objednateli předložit. Zhotovitel je 
povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých 
subdodavatelů. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto ustanovení smlouvy se 
považuje za podstatné porušení smlouvy. 

2. zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádně 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá zhotoviteli k provedení díla, a to vždy nejpozději do 10 dnů od 
obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost 
subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést 
totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a subdodavateli a zhotovitel 
je povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto 
ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

3. se bude v souvislosti s plněním smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní 
prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky, a pokud je to 
možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby 
nebo postupy. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby 



všichni zaměstnanci pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v 
Ceské republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce. 

XV. Ostatní ujednání 

Závazky stanovené kochraně informací objednatele nebo zhotovitele, které jsou 
předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 
zhotovitele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, společnost STAREZ — SPORT, a. s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 odst. 
1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zhotovitel proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ — SPORT, a. s., je 
oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 
smlouvy. 

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany nhdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

: Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídl 
platným právním řádem Ceské republiky. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelné a rovněž potvrzují, že při 
jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany 
touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

10 

všichni zaměstnanci pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v 
Ceské republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce. 

xv. Ostatní ujednání 

Závazky stanovené kochraně informací objednatele nebo zhotovitele, které jsou 
předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 
zhotovitele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, společnost STAREZ — SPORT, a. s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 odst. 
1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zhotovitel proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ — SPORT, a. s., je 
oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 
smlouvy. 

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany ohdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

: Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řÍdI 
platným právním řádem Ceské republiky. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při 
jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany 
touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

10 



10. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

Příloha č. 2: Projektová dokumentace — technická specifikace (jen elektronicky) 

V Brně dne ŽŠ '( 2015 V Brně dne /52_  . 2 0 2 5  _ 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V+W ELEKTRO s.r.o. 

l 

STAREZ-SPORT  a s. 

11 

10. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

Příloha č. 2: Projektová dokumentace — technická specifikace (jen elektronicky) 

VBrnědne 25.4. 2015 VBrnědne 5.2.1925 . 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

STAREZ-SPORT a s. / V+W ELEKTRO s.r.o. 





uk. č. :45/2022 

37 

38 

39 
40 

CZ 

2
3

8
3

8
5

1
8

 

VÝKAZ VÝMÉR 

nul poxínkmná muukčnl WG 
drobný montážní a upwňwací malofiúl ( Mundy. šrouby. hmoždinky, šunky. páska iznllšnl, pásk- 
mhovlcl._nld.) \ 
Mumlava-: metu-um mm: 
min. mmm M o  hnila mldmi výhwmými hydmi plochy v hhvnl navodu! nn 

zpetne ' mm * ' ' 'krycímlplochyv , * * m. 
vč. Mich pfípminé drobné úpmvy 
rýhovaný pachutí plech, nwyzmženy'. pro zakmavinf části slávnjldho kabelového klnllu v prostoru 
odllraněných polí 4-8 puvodniho Wien HMZ. vLjuho dnméranl. nasmhanl. nólúlu. ulužnnl. nld. 
rýhavaný pochozí plech. vyzluzený cednbvým úhulmkem como/4 ze spodní slrany. pro zakrytovánl čúlll 
luvnjlclho kabefového kanálu v prostoru adlmněných poll 4-8 puvodniho rozvaděče HMZ. vLJnho 
dornblonl. n-mhánl, uélělu, ulažsnl, zidy 
koberec diulddridcý 26.5kv pred 5 :: HMz. I'll nové rumy. vč. domin-ml : mmm 
Fuzinkovi bum ve spray 
Bmxúkladnl szoan 40mm 
Munn! 5318 alum-“» 
ŘndHlo ssoos 
Doprava mauiálu | wm 
Mm'nulmu vslti NN 
umučen! bezměfwéhom 
Jolibnidté práce. mnulážní mnhanismy 
ůčasl pmiduanla nn mnnlfdi 
zprlcovúnl proidmwů M a m  “nenene uuu - 2 part 
tma 

Onn- b.: DPH(Kč) 
uklldní lub. DPH 21'k ( Kč ) 

Con-ulkmlDPmKč) 

Muni-1: 

V pilpdi, 2: část mnlcliálu, která ie specufimvánn idu: ' rezervu" " pro možná vzniklé komplikac- 
mlnipuluc se slávaifcími sluyml kabety. ndmdu využila. n:.bnjlných i siluací jo unb- Milenin! 
mammainmamaddmdnwlnmmmhmwvmměrnmidmmdm- 
mů! )- 

zprmml : 30.12.2022

mm 
1 m  

zonou 
“lod 

111t 

2m2 2368 

3250 
315 
150 
150 

1500 
3200 
3200 

5160 

2100 

0500 

t lů:  8/4 m m m  

GA 
35 

37 

Wm výměn 

ocel pozinkmnl mxmkwmg 
drobný montážní & upwňovací maloliál (oleklludy. šrouby, hmoždinky. šlllky. páska izolačnl, páska 
stahovací._|.ld.) , 
Mmllbhnmiwlh mm: 
začíná zakrytovinl klbelovúho kanoi.: súvailcimi rýhuvunými lvydmi plochyvhhml rozvodná nn 
zpane nálů ' “ ' ' ' ' 'krydmlplochyv ' nn. ' kl : 
va jejich případné drobné úpravy 

rýhmný pochozí ploch, nuvyztužený. pro zahmwání činí anvajldho Who |:.a v prodam 
' ' poll 4-0 ' FIM2. vů ;..— nilóm. ulužnn |_ nm. 

rýhwuný pochazi plech. vyztužoný ccslnbvým úhuhlkm 4014014 za spodní slnny, pro zduylwáni čůsli 
:lávnilclho Who mm v pum udmnčných poll +a mmm-z mvúéčo FIMZ. mimo 
dofnoloul. numhůnl, učněm. vložen:, am, 
hob-ron dllldďridtý zas—v plod .a nm:. „. m úkryty, ve. mer-nu mmm 
Politikon b"  ve w 
Barva uklidní 32000 - W l  
Blum! sama dámami 
Řadidlo 55008 
Dopmva materiálu | noob 
Manipulace v síti NN 
Zabezpeěsnl bunapn'wúho stavu 
Jelábuické práEG, manlážní mnhanismy 
Účnsl plujáklal'lla na montáži 
zpracovaní promo“ Mam “tučného saw - ! Piri 
m 8  

mmnpnue) 
muni—mmm 21mm 

mam-DPHUG) 

Poznlnkl1: 

V případě, že část mnleliilu, klerá Í! spzcwůkavána jako " rezervm " pro možná vzniklé komplikace 
manipulace ie itiVilfnÍml slin/ml kabely. nebudu vyulilm nebojlných | siluuí lo um mdaljednáni 
sa lampa investora ! dohodnout na na úpravách tomm Výkazu výměr se mi dúnladky ( odpočty - 
domčly )- 

zpraownl 130122022— 

mm 
nad: 

zonou 
“lod 

10hnd 

2 m  

13 
21 00 
325 
325 

8250 
815 
150 
150 

1500 
3200 
3200 

5100 
2100 
8500 
1300 

4780 

Llotll'l: 3/4 





uk. &. : 45/2122 WKAZ VÝMĚR LIIt/ů : 1I4 

, Alt: : Rumunku will-mně "mining/NN v dljchu MPS Lužánky 
1m: sum-.mn, |:., mamma 911/34, 603 no. Bun 
Vypnmnl :

I m !  PQ— l h h d m -  I r - J . : . .  [ 

Vinobrani - podružni rozvodn- nn . vnlrřnílub-Iwi moct; 

1 Himno-lm- lMIcho travu diam a had 875 3000 

2 Koordinla vypínlnl. nihrdníhu w r .  m. : "mann : dusímí účamíky ( Miami. na.) 5 hod 815 3000 

Domanín; - podmni rozvodn- nn . vnlrlní hl;-lové rozvoru 

dmoníáh pro uvulnml mmm ( mmm stavu]Icídr zákrytů kubelnvúhu knnálu. ald. ) vpodmlné 
1 uvodni nn 0 hod 325 2800 

2 ovčím! l označení llávulící kabeláže z rozvaděče HME 5 hod 325 zm 
:! odpohm' slávniící kubelážo ( ve. pňzamnění ) : rozvaděče HM 12 hod 325 3900 
4 demonláz slávajicíhu sklír'rovúha Miše RMZ ( 8x pola 2200/300/600mm ) 1 "dl 8400 5400 
5 rubní rranwotr dummmnýw polí RM2 do max. vzdálemsli 50m 1 nad. 3900 3900 
B ' "km polí “ HME (vč. * nápíně) 1 lidi 5500 5500 

* ( ) s  H-MaH (amazzon/57511200 ), 
7 přívodní | vývodní kahnláž |; již odpoiuna 1 m 7800 7800 
B ruční tranqlntrdemonmnýdl polí Fí- MaR do max vzdálenosli 50m 1 lidu 8000 3900 
9 IIb/Ham ! FI- MaR ( vč arím náplně) 1 lidi 4000 4000 
10 “montáž slávajicíhu LkHňového rozvaíúče HU1 ( 2  pole .1x azan/6001500, 1x2200l000/500 ), 1 m 2500 2500 

přívodní [ vývodní knhaláž ia již ndpoiena 
11 ruční trlnpolrdemonmnýdr poíí RU1 do mn. vníálenoati 50m 1 url- 1590 1500 
12 lkvld na | HU1 (vší * náuně) 1 lidu 1320 1320 
1:1 Demanrua oslalní nespec'mkwuró v podružné rozvodně nn 1! hod 250 4500 
14 drobný demontážní mursríňl v podmžne rozvodu! nn 1 m 1500 1500 

wčlllhlí :!ivllíclho MMM kanálu od nobislol :. „používaných kabeiú (po korlzulxi ! m 
15 ) v „dlužná rozvodně nn 10 hod 275 2750 
10 likvidua ' A , nn 1 .d- 3600 3000 
17 odpojení : úprlvy mích labelu. pro rozvadič mz. v "uvaděči HM1 v hlavníruzwdně nn Z M  305 700 
18 damonlážu pro uvolnění pro-toru ( rozebrání stávajících zákrytů kabelového hnůj. atd.) vuaúnllcl . Md 3M 1200 

mnm! rozvodně nn 
19 odpo'pní napáiocích labem. pm raz—Mě: RM2. "hasičů RME v podružné rozvodně 2 u 325 050 

20 lu-wnpluní dernonlá? napajecírfh waraleínic'h krabalů _AYISY—J GB)-2104120 (' iodna dr'sIkn 90 m), ulnlení ' "  m g., „400 
, nn vo , _ klnáíu 

21 m m  Ikvidaee molu AYKYxJ 352404420 100 m 22 3050 
22 Damonláže elaklro osami nospocňiruvané ve stávaiícím průleznům mndwidúm kanálu 18 hod 250 4000 
23 drobný " *" ' maroriul vu ' kanálu 1 II 875 375 
24 wčillčnl aldurotruy mnam—unum Iry-úlu od načistot ( po kmmlrad : hmm ) vu . ha 575 3000 

Mldm prulunóm wohrrohgidmn kuniIu 

25 'W "'"“ “' 1 u. rano umo nr.—hmmm hmm 

m n m  WWW 

Almo: n .mnmmmqm-Mrsm 
lm:SI.|u-lpul,u.,KW mmm—,na: 
mnm-_ 

L "- l » Palellml l_rdnolknltclicm | 

Všeobecné - podružni rozvodu ml | vnllřnllubolwi rozvody 

1 | ? d  slávujlchn llovu oldum 0 Ind 875 3000 

2 Kowdinoan vyplnúnl. núhrodnlho W l ,  lu. . mom-m | dulml “miky ( nil-mi. mi.) 0 řad 875 3000 

Domomlh - poaman rozvodn- nn . vnlllnl hadovi mno; 

1 dcmonrlláižxnplu uvulnanl pmm ( Winl Munda! Huytú knbdovoho kuulu. old. ) vnodlulnc . |_ 85 m 

2 učinil . umučení slávllfcí wu. : muadib RME . hod 35 ano 
3 odpokní slávaiíd kabátu ( ve. pih-mnam ) 1 M B  RMZ I Z M  m5 ano 
4 dumonláž stávajícího ukIIňMho M i u  M ( 0: pol. 2200/000/wnmm ) 1 _h uno W 
5 mení l_rannxr dnmonlwlnýdl poll RM: do mu. vam-mal 50m 1 u .  9000 3000 
s _ W ' pou ma (na muni ) 1 udl 5500 5500 

* ( )ZPA HMRpolvWUSHNO). 
7 puvodni i vývodní kanon: ie i|: odpoiuna ' “d' non mo 
0 luční Wrdanmntonnýdo poll H- Mon do mu milana-II 50m 1 do 3000 8900 
9 nwm FHhR ( vt. niphi ) 1 “dl 4000 4000 

dunamů: ilávajicíhn skllňovůho rozmic- RUI ( 2  pli-11! 220W, umu/mm ). 
10 pfíwdní | vyvodní kabaláž' |: již odpojena ' M EN 2500 
11 ruenl "mapou damonmrvýdc poll RU! do mix. vniknutí som \ m 1500 1500 
1 2 1 m m  pdl aut (vč. mi) 1 do 1320 nm 
13 Dinamu. oil-Inf nupmůkovuuó v poaman: rozvodu! nn 1! Na! 25! 4500 
IA drobný Montážní mnmiúl v podmětu! mzmdnl nn 1M. 130 lm 
15 Win! umldho Who milu od meislol :: “používaných kMů (po mmm! ' hiv—own 10 hod 275 2750 

) v podruhé rozvodně nn 
18 liv-ha ' z ' , nn 1 nad. 3600 8000 
17 odmnloúpmyWWummWičM. vMůRMtlvnlmdm luh 305 m 

dlmwnlážo pro uvolněn! umu ( Mini “ulicích M m t m  hnůj, ltd )VOJHVAIH 
"' hllwll rozvodně nn ' "“ anu 1200 
10 odpobní mincích Wu. pio wee RW. VMĚČÍ Rua v podružné rozvodně : soda 35 050 
20 kunpkmln d-unnntál "WEEE" z-paraldnich kabelů AYKY-J saam- 120 ( pána dálka soci'alllllonnl 1" m “7 17400 

21 www "kVa—:e Wu AYKY—J M4043) I.) II 22 CIDEB 
22 Dumonlázu dakuc- mami naspocifirovnná vn s1ávailclm ovúlunúm lodlnologNm hnllu 10 hod 250 4000 
23 dlnbný * '"" 'mnlariúl vu kantlu 1 slin 975 37! 
2. vymenluuumasy mut-nmnd "M(pomuhci|hmm)w . ,“ 375 3000 

minildm pluluznóm m m m  kunil " 

25 "“""“ "'“" '" 1 udo won mo mmm kanon. 

I.“/ů: 1M 



Zlk. č. : 45812 

20 

21 

22 

24 

25 

26 
27 

29 

31 

WKAZ VÝIIĚH 

Dudivky : mohla. - podmini rozvodu: nn : vnllíni kulová mody 

proslavuvá úprava stávající kabeláže v kabulnvém kanálu du dispozic! neváha rozvaděče HME ( " 
zvýšenou opalmuslí ] v podružné rono nn 
Ověřanl fuknčnosli stavajicich kabelu po přelaiem' v podruhé mzvodně nn 
výložník VZZSO. vt. vrutů a hmaždinak, pm doplnění alb/ující tmy napáieclch kabeiú pm HME ( mall 
hlnvm'u, . *).momážvu ' , * ' ' ' L ' 
lschnologidrého kanálu 
novu 2-pa1alclní kabely AYKY-J 35x240ů120 ( icdna délka RU m) nlnžnm nim/Uni na výlninínfnh 
mama! vs ' ,. '“ * *“ ' " 'L „, ' L ' kanálu 
vnhml kabekwá koncovka Raychnm pro kabel AYKY-J 35x240+120 
vnm'nl Wall mika Raychom pro kabe! AYKY-J asaaonzo 
přichylka SONAF 537554. munliž ve ,' * ' ' 
kanálu 
kabeimrúďoALMMnarmá naáloclkúetymMt-lavnlmivml ) 
WMAUZO (mapájulkabdywnRMtlavnlmvndnčv ) 
dodávka a mmlál nuvůhn skňňovihn rozvaděče RM2 dle výkresu ř. EL—01 aTOS č. 1 (DNM. vývody 
modulu. Id.) 
napojen! MMM umnnění Ill MGE RM2 
kabahvé nku AI. 240 ( na nové nwijvcl kabely v RM2 vpodružné rozvadnč \! nm ) 
kabslwó oku AL 120 ( na nami napiiocí hubni; v RME v podružne ruzvodně v HMZ ) 
zpělné napojeni slávajl'cí udpq'ené kabeláže do nnvéhc ruzvadeče RMZ 
pHchm SONAP 637528 
pncnyma SONAP 637540 
pňchylka SONAP 637554 
kabel CYKY 3111.51 ( rezerva pro pupad nefunkčnotli šil“ Munda. starých knbohJ - nupojkwúnl v 
kabalovém kanálu ) 
hubu! GYK'I' MZ,! ( lutelvu pw um.—u ||n1u||kč||usll ml alávajluuh alalýuh kabalu . nasvAnf v 
kabekyvém kanálu ) 
kabel CYKY 414(rezurvu pro pripad llulunkůrmli činí alávujících starých kabaiu - naspoilwvánl v 
kabekwém kanálu ) 
kabel CYKY 4x8 ( rezerva pro pňpud nafunkčnmll em slávnjlclch starých krbem - mwjkMrll v 
kabebvém kanálu ) 
kázal CYKY 5,6 ( razarva pm grind nefunkčnosti činí suvaildch :Iary'dl kabalu - napojlrovlnl v 
habshvém kanálu ) 
kanal cvxv 4x10 ( rezerva pro pumu ndunkčmali ani summa- mlýnu rumu — mm.-! v 
W m  kmúlu ) 
inaulnčnl kmh: 6455-11 ( mmm plu | :d ndunkčnnai iási alávq'ldch starých hadí! - 

v HUMI ) 
inmlnční kravina 6455—28 ( mew: pm plum! mmm asi mjlcldl smých kódu : 
nlspojkavánlv Wuvům kanilu ) 
inndační krabice 645560 ( rum pro případ Munkinoati části slůvujlddl starých kódů - 
nmmům v kmakwům kanilu ) 
pmínknvaný drát damm ( pro plřpldnó prodloubuí pňzvmnénl) 
puzinkuvaný pasek 30I4mm ( pra pflpadnó prodlounm pťmmněnl) 
pozinkovaná svorka snu: 
pozinknvaná svorka SHM 
pozinkmná svorka SP1 

1—1: 
1nd| 

150K: 

znam 

20m 

m m  

3250 
3500 

150 

521 
1500 
11100 

127 

155 

18 

69 
91 

64 

3250 
3500 

22500 

111780 
5000 
3780 

11700 
1074 
332 

1 500 
1 074 
332 

1 1700 
1 700 

295 
70 

1950 

1710 

1980 

2540 

1760 

4100 

3100 

1.0 

“5 
130 
1! 

256 
1 25 

Lllt Iú : 2/4 uk. &. : 45/822 

20 

21 

22 

24 

25 

28 
27 

30 
31 

WKAZWIÉH 

Dummy | meni-“ie -pedružnú rozvadn- nn n vnllfnl klbolwů rozvody 

proslalwá úprav: slivlilcí kabeláže vkahulwóm kanále dn dispazica nového rozvadéh HM2 ( u 
zvýšenou apalmusll ] \: podlužné vomdne nn 
Ověření ' ' Wu po * ' v ,. “ ' nn 
výložník VZZSO. vč. Wulf! ahmnždinek, pm dcplnčnl mld tray Wich Wil pm HMZ ( mezi 
hlavníur * ),monlážvc ' ' ' 'L ' 
Mhnobgídlůho lunllu 
nm 2-pualclní labely AYKY-J 3811240—120 ( icdna délka nn nn) nlrúnm plnvižmi. na výložnícính 
montáž ve ,. " ' *- " " ' L milu 
mimi w Wm Raycha" pm kabd AYKY-J 331240+120 
vnikl! m l  Spok Raychem pro kabel AYKYal 38240+120 
přichylkn SONAF 637554. mnnláž ve zlíženy'ch podminkach slávajlcího pull-zneho Mnobuidxého 
kanAIu 
kabalovů olla AL 240 ( na nová napájecí kabely pm RMZ v hlavní rozvodně »: RM! ) 
kabelové okn AL 120 ( na nové napájecí kabely pro HME v hlavní rozvodně v HM1 ) 
dodám a mnnlúl „uvahu skňnovéhn mmm HM2 dle výkrm c. EL-01 uTOS č.1 (pum, vývody 
spodem. nad. ) 
nnpolenl suv-]Iclho ulnmněnl na rozvaděč FIM2 
kabalavé nku Al. 240 ( na nove“ napájecí kabely v FIM2 vpndružná ramdně v RME ) 
klbalevé okn AL 120 ( na nnvů nepáiací kabely v RME v podružne vuzvodni v HMZ ) 
mělné napoienl slávající udpq'ené kabeláže do neváha vuzvndčče HMZ 
puchm SONAP 627525 
ellchytlu SONAP 637540 
pilchyllu SONAF 637554 
kabel cvxvau .5 ( rampu: pupul nefunkčnosti čili Midd- mrýdl kódů - n-pojknúnl v 
Wm kantlu ) 
Wl CYK'V' 3.2.5 ( hmmm plu ullpal Iluullhůlllbll ml aláullulw um. Mash . "Wi l l  »: 
lubolovám knnálu ) 
kůl CYKY 4M ( lezuw plu připlul llduukčluuli čumí ulávuilcld'l slatým m - W W  
M m  kanálu ) 
WI CYKYQDS ( rum plu | )d  nefunkšlmti šasi slávúlclch sim kódu - M M M  v 
kabelovém kanálu ) 
kabel CYKY 5:6 (rezefva pru pupad nefunkčnosti části slávnjlclch plných labelů - M M M  v 
“bohům lunllu ) 
kabel CYKY 4x10 ( mawa plo pripad nefunkšnuli asi :lávnllclcn smých Mehl — napoikwánl v 
kabelavúrn kanilu ) 
inst-Ilinl krablcn 6455-11 (rezerva pro případ nefunkčnosti EMI llúvnllclch lluých kabelů - 

Mal u W m  Miluj ' 
inmlačnl krabice 6455-28 ( rezervu pm Mpa nduvtónnul uammm mýd- lva-h : 
nupejkavánl v kabeluúm kanálu) 
Inetllučnl krmiee 6455-30 ( rum pm případ ndunllčnulli am umim naýchldnlu - 
melamin! »: Woven- kanálu ) 
pozinkovaný am “nm (nm pflpadnó plodloužnní pllzunněnl) 
pulnknmý 9M Slo/Amm ( pm přlnzldné puodlounm pfuumněnl ) 
gaiman m sena 
„umyli 1m SHM 
mám“ mim SF1 

lud- 
156: 

15010 

nwm 

m m  

m m  

021 
1500 
1000 

30 
179 
156 

085009 
875 

16! 
325 

30 
49 

57 

155 

020 

69 
91 

„ . n  

111700 
8000 
3700 

11700 
1074 
882 

1500 
1074 

11700 
1700 

70 
1 000 

1710 

4180 

3100 

1500 

545 
130 
1! 

250 
1 20 

Lllt )ů : 2/4 



m n a m  

40 
41 

3
5

5
m

m
 

4! 

VÝKAZ VÝMĚR 

ocel pozlnkmlni knnltmkenl m 
drobný monlážnl | upevňovací mdoliil ( deklmdy. šrouby, hmoždinky. šlllky, písku imlačnl. pm. 
mim-cl. nu. ) 
aw mmm vu mundi: Sněhu-ha 

mim. MMM Who kanál: uAvaildmi rýholmými luydmi plndlyv hlavnl mzvndnů M 

zpětné MMM W hmm slávaiicími rýhmnými klycÍmI plochy v pudrulnó mzhodně nn. 
vč. john php—iné m úprwy 

rýhwaný pochozí ploch. nevynuhni. pm ubytování ani mann kua-moho kanálu v pumu 
mmčnýuh po" “ původního WEEE RMZ. vč, "pilo domáhal. numhini. nilim. uhžení. atd. 

výhwcný pochozí plech. vyaužoný ooolobvým úhúukem 40/4014 ze spodní strany, pm zukmMnl Enki 
“mmm kódového málu v pts-uuu 01:1a pill 4-8 púvndnllla mal-im RM2. vč. jiho 
dovnčfenl. numhúní, Mišnu. uložoni. aid. 
mnm: WWW 26.5kV p'd | u M. ml novú zúklyty. vč. úmčhnía mnam 

Dopravu mslnrlilu | mch 
Mlnlpulm v alh' NN 
aup'čenl bumpěv'wúho amu 
Jařibnlcká pláce. montázní mnhanismy 
účast plnimahln nn manlážl 
zrn.-novin! pmjoklovú dokumlnlace lhuločnéhn stavu - 2  paré 
rovna 

com huDPH ( Kč) 
zamení-mu DPH mouce) 

Con-allansDPH(Kč) 

m i n u  

V phpldl. že část malulálu, kluú ]: spadůkuvána Jako " tezelvm " pro moh-ů vznidé komplikace 
manipulace s: slávalíclml slnvými kabely. nehodu využila, ndmjlnýdu i silu-cí. ic lidnavyvdltjadninl 
u zlmpci IM.-Wmtnmúpm lohom Výkuzu výmarsuvlmnidúshdhy ( Muay- 
dupačky)- 

zpv-zwnl : w.1m22

40h 
1M! 

mhd 
4 M  

10h“ 

a m  

15mz 
1:- 

málo 
1 M  o.slq 

ĚŠ
ŠE

H!
 

0
4

.1
.4

4
..

—
 

1 29 
21 00 

325 
325 

5100 
2100 
8500 

4738 

m m m  

34 
35 

37 

WKA! VÝMĚR 

„ palinknvmú mmm-Imm 
drdaný mnnlážní a upevňovací mmaliúl [ Gianna—iy. šrouby. hmoždinky, štítky, pítka ildúlll. půlka 
uluhovml. atd. ) , 
au; mmllh b:: [vt-alma; znáti-nh: 
zpětné zakmavánl Who kanclu stevqildml rýhovanýml krycím! pluchyv hlavnl rozvodná nn 
zpětné zakrytování kabelových kanálů stávajícími rýhovnnýml krym'mw plochy v pudrulnú rubodn! nn. 
vč. jalich přlpadné drobné úpravy 
výhcvvany' pochozí plech. nevyztuluný. pm zakmwání Hill mjldha klbtkwůho hnila v mm 
odstraněných polí 4-8 původního rozvadece RMZ, vč. ionu dom!lon|. nutinI. nitlm. uložení. mid. 
výhnvaný pochazi plech, vyzlužoný ocelobvým úhulmkem 40/40/4 :. ipodní :lnny, pro ukrtnl Bili 
stávajlclho kabelového kanálu v prostnm odstranlných po" 4-8 puvodniho WEB HMZ. ve. jeho 
doměfenl. naslřlhání, nátěru. uloženi, ald 
hubom: nit-mnm“ 28.5“ pH | :. RME. nl m úkryty. vč. doměření : lmhúnl 
Pozinkmi bm vu my 
BIM zúhhdnl 52000 - vlonbccni 
Binn vrchu! 8201! - W u  
Řdhlo 55008 
Dopravu malariálu a web 
Manipuluze v sln' NN 
Zabezpečení baznnpěa'ovůho amu 
Jaiibninké plán. "mntážní mochanismy 
účnst prniddanlu na monláži 
zpr-umim pujdu“ (Hmmm mnam-a m . : put 
mm: 

WMDHHKIE) 
uma-(mnm 21%(K5) 

MWUDPHUG) 

Fanini-1: 

V případů, že část mdeviálu, kluá ie specifmcwdna jim " leur/nl ' pro možní vznikli banditu“ 
mmipulan: s: sláwiíclml starými kundy, nahoda využih. nebo jiných I iiluuí. ie "ól Wldninl 
u Mupci investora a dohodnout se na úpmvich tohoto Výkuu výměru vlatni Why ( M y  - 
dupačky )- 

zpvmovnl :so.1z2022_ 

40h 
1nda 

zonou 
4hod 

IDhod 

š
i

š
t

i
g

g
š

č
š

í
š

 
%

 
_o

 
e

..
._

.—
_

._
.u

-u
..

.m
 

129 
2100 

325 
325 

5160 
2100 
8500 
1300 

4738 

LMII'I: “ 






